
NASAZOVACÍ ŽEBŘÍČEK PRO 2. KBTM SEZÓNY 2013/2014 VE FULNEKU 19. 10. 2013

95 325,12 104 325,46 101 325,37 99 325,29 91 325,54 91 324,89 78 323,57

Číslo Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr popl. nej. prům. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

1 47181 PILCH Jakub 1999 Třinec- TŽ TJ FM 100 1 4,00 1 20,02 2 18,79 5 15,53 2 18,79 9 12,06 4 16,55 5 15,53 117,27 7 74,15 4,00 28 1

2 43989 VÉVODA Ondřej 1999 Malenovice- BSK FM 100 1 4,00 1 20,02 10 11,31 8 12,84 1 20,02 2 18,79 2 18,79 101,77 6 77,61 4,00 24 1

3 51389 PLACHTA Jakub 2000 Ostrava- KST OV 100 1 4,67 7 13,68 7 13,68 1 20,02 1 20,02 3 17,63 9 12,06 97,10 6 71,36 4,67 28 1

4 44445 MORAVEC Michal 1998 Ostrava- KST OV 100 1 5,86 3 17,63 10 11,31 3 17,63 5 15,53 7 13,68 1 20,02 12 9,97 105,79 7 70,82 5,86 41 1

5 44733 KUPEC Ladislav 1998 Havířov- Baník SKST KA 100 1 7,20 2 18,79 11 10,62 17 7,26 5 15,53 1 20,02 72,22 5 64,96 7,20 36 1

6 43981 ČECHOVÁ Kateřina 1999 Frýdek-Místek- Slezan TJ FM 100 2 4,80 6 14,58 7 13,68 6 14,58 2 18,79 3 17,63 79,27 5 65,58 4,80 24 2

7 35264 TRÁVNIČEK Jakub 1994 Karviná- KLUBsten KST KA 2 5,00 8 12,84 2 18,79 31,63 2 31,63 5,00 10 2

8 51388 MARTINKO Tomáš 2002 Ostrava- KST OV 100 3 7,67 4 16,55 17 7,26 10 11,31 4 16,55 8 12,84 3 17,63 82,16 6 63,58 7,67 46 3

9 43644 CHLAD Petr 1996 Hrabůvka- Sokol TJ OV 100 3 7,83 9 12,06 3 17,63 12 9,97 4 16,55 6 14,58 13 9,36 80,14 6 60,82 7,83 47 3

10 44725 GORECKI Jan 1999 Havířov- Baník SKST KA 100 3 8,00 12 9,97 3 17,63 8 12,84 9 12,06 52,50 4 52,50 8,00 32 3

11 47185 GLOS Tomáš 1996 Třinec- TŽ TJ FM 100 4 4,00 4 16,55 4 16,55 33,10 2 33,10 4,00 8 4

12 55931 JURGA Filip 1997 Třinec- TŽ TJ FM 100 4 14,25 18 6,81 15 8,24 20 6,00 4 16,55 37,61 4 37,61 14,25 57 4

13 47186 GLOS Michal 1999 Třinec- TŽ TJ FM 100 5 9,83 13 9,36 5 15,53 11 10,62 14 8,78 5 15,53 11 10,62 70,45 6 52,31 9,83 59 5

14 50716 ONDERKA František 2002 Opava- KST Slezan OP 100 5 18,00 5 15,53 33 2,63 19 6,40 23 4,96 18 6,81 10 11,31 47,66 6 40,06 18,00 108 5

15 42411 SKALICKÝ Jiří 1994 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 6 8,00 7 13,68 11 10,62 6 14,58 38,89 3 38,89 8,00 24 6

16 44732 KUPEC Rostislav 1997 Havířov- Baník SKST KA 100 6 9,50 6 14,58 9 12,06 9 12,06 13 9,36 12 9,97 8 12,84 70,86 6 51,54 9,50 57 6

17 54067 PETROVOVÁ Nikita 1999 Havířov- Baník SKST KA 100 6 10,00 8 12,84 16 7,74 10 11,31 6 14,58 46,47 4 46,47 10,00 40 6

18 43331 PECHA Pavel 1997 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 100 6 11,50 17 7,26 6 14,58 21,84 2 21,84 11,50 23 6

19 54889 BLAHUT Vojtěch 1997 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 7 12,20 16 7,74 18 6,81 9 12,06 11 10,62 7 13,68 50,91 5 44,10 12,20 61 7

20 44794 FREJVOLT Lukáš 2000 Havířov- Baník SKST KA 100 7 12,40 14 8,78 14 8,78 11 10,62 7 13,68 16 7,74 49,60 5 41,87 12,40 62 7

21 54890 BLAHUT Daniel 1994 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 8 17,40 8 12,84 23 4,96 22 5,29 21 5,63 13 9,36 38,08 5 33,12 17,40 87 8

22 43601 KOBLOVSKÁ Dominika 1998 Ostrava- KST OV 100 10 13,40 10 11,31 13 9,36 15 8,24 14 8,78 15 8,24 45,93 5 37,69 13,40 67 10

23 46581 KOTEK Dominik 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 10 18,00 12 9,97 23 4,96 27 3,85 10 11,31 30,10 4 30,10 18,00 72 10

24 52455 RUSNÁKOVÁ Markéta 1998 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 11 30,33 11 10,62 49 0,95 38 1,92 33 2,63 34 2,47 17 7,26 25,86 6 22,98 30,33 182 11

25 43990 VÉVODA Vojtěch 1997 Malenovice- BSK FM 100 12 13,00 12 9,97 12 9,97 14 8,78 14 8,78 37,50 4 37,50 13,00 52 12

26 46584 MARŠÁLEK Patrik 1994 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 13 14,50 16 7,74 13 9,36 13 9,36 16 7,74 34,18 4 34,18 14,50 58 13

27 55468 BĚLÍK Šimon 2004 Ostrava- KST OV 100 14 29,57 14 8,78 51 0,84 49 0,95 34 2,47 22 5,29 19 6,40 18 6,81 31,55 7 27,28 29,57 207 14

28 54719 JEŽ Dominik 1997 Nový Jičín- TJ NJ 100 15 17,00 19 6,40 15 8,24 14,64 2 14,64 17,00 34 15

29 44697 ZATLOUKAL Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 100 15 18,33 15 8,24 15 8,24 25 4,37 20,86 3 20,86 18,33 55 15

30 44695 SIWIEC Vojtěch 1997 Havířov- Baník SKST KA 100 15 20,60 24 4,66 21 5,63 17 7,26 15 8,24 26 4,10 29,90 5 25,79 20,60 103 15

31 44729 KAŠNÍKOVÁ Denisa 1996 Havířov- Baník SKST KA 100 16 16,00 16 7,74 7,74 1 7,74 16,00 16 16

32 44735 MIKOLAŠÍK Michal 1999 Havířov- Baník SKST KA 100 16 17,00 18 6,81 16 7,74 17 7,26 21,81 3 21,81 17,00 51 16

33 44551 ŠTĚPÁNOVÁ Gabriela 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 100 17 23,50 17 7,26 30 3,18 25 4,37 22 5,29 20,10 4 20,10 23,50 94 17

34 44694 SIWIEC Matěj 2001 Havířov- Baník SKST KA 100 18 19,75 19 6,40 22 5,29 20 6,00 18 6,81 24,50 4 24,50 19,75 79 18

35 43138 VALOŠEK Jakub 2000 Nový Jičín- TJ NJ 100 18 27,20 18 6,81 35 2,32 36 2,18 23 4,96 24 4,66 20,93 5 18,76 27,20 136 18

36 44787 VINCEK Martin 2000 Ostrava- KST OV 100 19 23,14 19 6,40 29 3,39 20 6,00 21 5,63 25 4,37 28 3,62 20 6,00 35,42 7 24,04 23,14 162 19

37 48663 VELIČKA Lukáš 1995 Studénka- MSV TJ NJ 19 24,17 27 3,85 22 5,29 24 4,66 32 2,81 19 6,40 21 5,63 28,63 6 21,98 24,17 145 19

38 54071 DAŇOVÁ Barbora 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 19 38,57 29 3,39 43 1,40 61 0,45 40 1,69 35 2,32 43 1,40 19 6,40 17,04 7 13,80 38,57 270 19

39 43987 NĚMEC David 1995 Malenovice- BSK FM 20 24,33 20 6,00 24 4,66 29 3,39 14,05 3 14,05 24,33 73 20

40 44444 MOHELNÍK Radek 1996 Darkovice- KST OP 100 20 28,57 20 6,00 34 2,47 32 2,81 29 3,39 28 3,62 35 2,32 22 5,29 25,90 7 18,30 28,57 200 20

41 54069 DAŇOVÁ Andrea 1997 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 20 30,14 21 5,63 45 1,23 40 1,69 36 2,18 26 4,10 20 6,00 23 4,96 25,80 7 20,70 30,14 211 20

42 43610 VÁCLAVÍKOVÁ Anežka 1996 Ostrava- KST OV 100 21 24,00 22 5,29 21 5,63 26 4,10 27 3,85 18,88 4 18,88 24,00 96 21

43 44720 BAJER Daniel 1998 Havířov- Baník SKST KA 100 21 30,40 38 1,92 33 2,63 28 3,62 21 5,63 32 2,81 16,61 5 14,69 30,40 152 21

44 44555 SYNKOVÁ Kristýna 1998 Děhylov- Sokol TJ OP 100 23 28,00 23 4,96 26 4,10 39 1,80 27 3,85 25 4,37 19,09 5 17,29 28,00 140 23

45 51391 KUPKA Vojtěch 1996 Ostrava- KST OV 100 23 39,00 65 0,35 50 0,90 37 2,04 33 2,63 23 4,96 26 4,10 14,99 6 13,74 39,00 234 23

46 51837 HEREC Lukáš 2000 Malenovice- BSK FM 100 24 28,17 25 4,37 30 3,18 29 3,39 31 2,99 24 4,66 30 3,18 21,78 6 15,61 28,17 169 24

47 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 24 35,00 46 1,15 24 4,66 5,81 2 5,81 35,00 70 24

48 58585 MOLIN Vojtěch 1999 Polanka- Sokol OV 100 24 52,57 24 4,66 67 0,31 68 0,29 67 0,31 52 0,79 56 0,61 34 2,47 9,43 7 8,53 52,57 368 24

49 44664 ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 25 28,00 25 4,37 31 2,99 7,36 2 7,36 28,00 56 25

50 52839 ŠINDLER Jaroslav 1997 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 25 31,71 30 3,18 46 1,15 34 2,47 26 4,10 30 3,18 31 2,99 25 4,37 21,46 7 14,85 31,71 222 25

51 53147 SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 100 26 34,29 26 4,10 42 1,49 43 1,40 35 2,32 29 3,39 38 1,92 27 3,85 18,47 7 13,67 34,29 240 26

52 44137 NOVÁK Petr 1993 Třanovice- KST FM 27 27,00 27 3,85 3,85 1 3,85 27,00 27 27

53 44663 ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 27 27,00 27 3,85 3,85 1 3,85 27,00 27 27

54 51405 BÍLÝ Michal 1996 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 100 28 28,00 28 3,62 28 3,62 7,23 2 7,23 28,00 56 28

55 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 28 40,60 28 3,62 52 0,79 46 1,15 49 0,95 28 3,62 10,13 5 9,34 40,60 203 28

56 59366 VILÍMEK Vladimír 1999 Ostrava- KST OV 100 29 48,00 45 1,23 69 0,27 65 0,35 43 1,40 37 2,04 29 3,39 8,68 6 8,06 48,00 288 29

57 55408 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 30 34,60 32 2,81 32 2,81 48 1,02 30 3,18 31 2,99 12,80 5 11,78 34,60 173 30

58 55906 FEŠAR Tom 1999 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 30 41,17 43 1,40 47 1,08 51 0,84 38 1,92 38 1,92 30 3,18 10,34 6 8,42 41,17 247 30

59 44776 PREFETOVÁ Lucie 1994 Bohumín- TJ KA 31 38,00 31 2,99 45 1,23 4,22 2 4,22 38,00 76 31

60 55911 VOJVODÍK Roman 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 31 39,43 36 2,18 37 2,04 41 1,59 45 1,23 41 1,59 45 1,23 31 2,99 12,84 7 8,80 39,43 276 31

61 44467 DEMEK Matyáš 1999 Děhylov- Sokol TJ OP 100 31 48,00 31 2,99 66 0,33 59 0,51 51 0,84 33 2,63 7,29 5 6,97 48,00 240 31

62 55469 ADAMČÍK Jiří 1997 Ostrava- KST OV 100 32 36,80 39 1,80 35 2,32 39 1,80 32 2,81 39 1,80 10,53 5 8,73 36,80 184 32

63 37254 JEŽKOVÁ Kateřina 1993 Kateřinky- Sokol TJ OP 32 43,00 47 1,08 52 0,79 50 0,90 34 2,47 32 2,81 8,05 5 7,26 43,00 215 32

64 43599 JURDZINOVÁ Petra 1996 Ostrava- KST OV 100 33 35,00 33 2,63 37 2,04 4,68 2 4,68 35,00 70 33

65 51781 DUDYS Dominik 2001 Třinec- TŽ TJ FM 100 33 44,40 40 1,69 53 0,74 54 0,70 42 1,49 33 2,63 7,25 5 6,55 44,40 222 33

66 55900 VITÁSEK Adam 2000 Opava- KST Slezan OP 100 34 54,00 34 2,47 69 0,27 68 0,29 59 0,51 58 0,54 36 2,18 6,25 6 5,69 54,00 324 34

67 51835 JEMELÍKOVÁ Alice 1998 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 35 38,00 35 2,32 41 1,59 3,91 2 3,91 38,00 76 35

68 55781 CIESLAR Ondřej 1998 Třinec- TŽ TJ FM 100 35 57,17 38 1,92 82 0,12 73 0,21 65 0,35 50 0,90 35 2,32 5,81 6 5,48 57,17 343 35

69 44447 KOVÁŘ Dominik 1997 Darkovice- KST OP 100 36 37,50 39 1,80 36 2,18 3,98 2 3,98 37,50 75 36

70 50714 DZIDA Martin 2001 Opava- KST Slezan OP 100 36 41,00 36 2,18 47 1,08 44 1,31 37 2,04 6,62 4 6,62 41,00 164 36

71 55471 VÁCLAVÍK Tomáš 1997 Ostrava- KST OV 100 36 43,67 37 2,04 48 1,02 53 0,74 41 1,59 36 2,18 47 1,08 8,65 6 6,89 43,67 262 36

72 51782 SZWARC Matěj 2001 Třinec- TŽ TJ FM 100 37 56,17 41 1,59 85 0,10 66 0,33 57 0,58 51 0,84 37 2,04 5,47 6 5,05 56,17 337 37

73 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 38 52,40 60 0,48 55 0,65 48 1,02 61 0,45 38 1,92 4,51 5 4,06 52,40 262 38

74 51390 KRIVÝ Jan 1999 Ostrava- KST OV 100 39 45,50 50 0,90 44 1,31 49 0,95 39 1,80 4,96 4 4,96 45,50 182 39

75 51224 SCHIKORA Vojtěch 1998 Děhylov- Sokol TJ OP 100 39 51,20 56 0,61 55 0,65 47 1,08 59 0,51 39 1,80 4,66 5 4,15 51,20 256 39

76 44722 ENDAL Sebastián 1999 Havířov- Baník SKST KA 100 40 42,40 48 1,02 40 1,69 42 1,49 42 1,49 40 1,69 7,37 5 6,36 42,40 212 40

77 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 40 49,33 54 0,70 63 0,39 52 0,79 46 1,15 41 1,59 40 1,69 6,31 6 5,22 49,33 296 40

78 55827 NOVÁK Michal 2000 Ostrava- KST OV 100 40 51,40 57 0,58 58 0,54 54 0,70 40 1,69 48 1,02 4,52 5 3,98 51,40 257 40

79 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 41 48,50 56 0,61 53 0,74 44 1,31 41 1,59 4,25 4 4,25 48,50 194 41

80 57380 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA 100 42 44,67 42 1,49 50 0,90 42 1,49 3,87 3 3,87 44,67 134 42

81 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 42 64,40 73 0,21 70 0,25 70 0,25 67 0,31 42 1,49 2,51 5 2,30 64,40 322 42

82 50603 PŘIBYL Jan 2000 Třanovice- KST FM 100 43 43,00 43 1,40 1,40 1 1,40 43,00 43 43

83 52836 LORENC Martin 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 43 49,17 44 1,31 57 0,58 59 0,51 43 1,40 44 1,31 48 1,02 6,12 6 5,04 49,17 295 43

84 57322 MUROŇ Ondřej 1999 Kateřinky- Sokol TJ OP 100 43 53,86 46 1,15 55 0,65 62 0,42 61 0,45 58 0,54 52 0,79 43 1,40 5,40 7 3,99 53,86 377 43

85 48605 LACHKÝ Petr 1998 Fulnek- TJ NJ 100 44 44,00 44 1,31 1,31 1 1,31 44,00 44 44

86 53150 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 44 58,50 62 0,42 71 0,24 57 0,58 44 1,31 2,54 4 2,54 58,50 234 44

87 57378 HANÁK Vojtěch 2000 Havířov- Baník SKST KA 100 45 51,75 65 0,35 51 0,84 45 1,23 46 1,15 3,57 4 3,57 51,75 207 45

88 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 45 64,43 56 0,61 71 0,24 74 0,20 75 0,18 64 0,37 66 0,33 45 1,23 3,15 7 2,54 64,43 451 45

89 57323 UVÍROVÁ Nela 2000 Kateřinky- Sokol TJ OP 100 46 59,29 54 0,70 58 0,54 76 0,17 58 0,54 61 0,45 62 0,42 46 1,15 3,97 7 2,93 59,29 415 46

90 55934 ZADINA Roman 1996 Odry- TJ NJ 100 47 47,00 47 1,08 1,08 1 1,08 47,00 47 47

91 44687 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 47 63,50 82 0,12 67 0,31 69 0,27 56 0,61 60 0,48 47 1,08 2,86 6 2,48 63,50 381 47

92 56573 HRUDOVÁ Eliška 1996 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 48 48,00 48 1,02 1,02 1 1,02 48,00 48 48

93 42408 AUGUSTÍN Michal 1994 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 49 49,00 49 0,95 0,95 1 0,95 49,00 49 49

94 44692 KUČERA Martin 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 100 49 49,00 49 0,95 0,95 1 0,95 49,00 49 49

95 57095 NOVÁK Lukáš 1999 Malenovice- BSK FM 100 49 52,67 49 0,95 55 0,65 54 0,70 2,30 3 2,30 52,67 158 49

96 44554 KOMÍNEK Jan 1996 Děhylov- Sokol TJ OP 100 50 50,00 50 0,90 0,90 1 0,90 50,00 50 50

97 58700 ROMŽA Daniel 1996 Fulnek- TJ NJ 100 50 59,00 68 0,29 50 0,90 1,18 2 1,18 59,00 118 50

98 55086 HENDRYCH Daniel 1998 Odry- TJ NJ 100 51 65,50 51 0,84 88 0,08 72 0,22 51 0,84 1,99 4 1,99 65,50 262 51

99 44550 SYNKOVÁ Markéta 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 100 52 56,75 52 0,79 64 0,37 56 0,61 55 0,65 2,42 4 2,42 56,75 227 52

100 59788 SEDLÁČEK Michael 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 52 76,00 84 0,10 93 0,06 76 0,17 73 0,21 78 0,15 52 0,79 1,49 6 1,32 76,00 456 52

101 52120 RUSNÁK Aleš 2002 Ropice- Sokol TJ FM 100 53 58,83 53 0,74 70 0,25 66 0,33 57 0,58 54 0,70 53 0,74 3,33 6 2,75 58,83 353 53

102 56575 ŠTALZER Adam 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 53 74,00 87 0,09 89 0,08 71 0,24 70 0,25 53 0,74 1,39 5 1,32 74,00 370 53

103 59413 ZICH Michal 2002 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 100 54 69,17 57 0,58 80 0,13 77 0,16 72 0,22 75 0,18 54 0,70 1,97 6 1,68 69,17 415 54

104 57876 KURAJSKÁ Tereza 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 55 77,00 64 0,37 93 0,06 88 0,08 85 0,10 55 0,65 1,26 5 1,20 77,00 385 55

105 46597 VACULA Jakub 2000 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 55 77,67 55 0,65 97 0,05 81 0,13 0,82 3 0,82 77,67 233 55

106 54003 SKOTNICA Martin 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 56 77,43 58 0,54 95 0,05 94 0,06 88 0,08 75 0,18 76 0,17 56 0,61 1,70 7 1,51 77,43 542 56

107 46580 KOTKOVÁ Daniela 2000 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 57 63,67 59 0,51 75 0,18 57 0,58 1,27 3 1,27 63,67 191 57

108 58699 ČECHAL Jakub 1999 Fulnek- TJ NJ 100 58 67,50 77 0,16 58 0,54 0,70 2 0,70 67,50 135 58

109 55322 MARTYNEK Aleš 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 59 66,00 59 0,51 75 0,18 64 0,37 1,06 3 1,06 66,00 198 59

110 44708 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 100 59 71,00 83 0,11 59 0,51 0,62 2 0,62 71,00 142 59

111 55908 MARTIŇÁK Vojtěch 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 60 61,50 61 0,45 63 0,39 60 0,48 62 0,42 1,73 4 1,73 61,50 246 60

112 57733 POSPÍŠIL Lukáš 1997 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 60 65,50 60 0,48 77 0,16 62 0,42 63 0,39 1,45 4 1,45 65,50 262 60

113 59368 ČIŽMÁR Dominik 1999 Ostrava- KST OV 100 60 69,60 60 0,48 74 0,20 83 0,11 71 0,24 60 0,48 1,49 5 1,38 69,60 348 60

114 55898 KRUŠBERSKÝ Matěj 2003 Opava- KST Slezan OP 100 60 74,00 63 0,39 87 0,09 79 0,14 81 0,13 60 0,48 1,22 5 1,14 74,00 370 60

115 50720 KADLEC Ondřej 2001 Opava- KST Slezan OP 100 61 64,50 62 0,42 61 0,45 72 0,22 63 0,39 1,48 4 1,48 64,50 258 61

116 56569 FAJKUS Filip 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 61 76,83 68 0,29 94 0,06 89 0,08 76 0,17 73 0,21 61 0,45 1,24 6 1,11 76,83 461 61

117 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 62 77,67 89 0,08 90 0,07 83 0,11 74 0,20 68 0,29 62 0,42 1,16 6 1,01 77,67 466 62
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118 54851 KOLONIČNÁ Markéta 2002 Hrabůvka- Sokol TJ OV 100 63 63,00 63 0,39 0,39 1 0,39 63,00 63 63

119 57732 KÁNTOR Lukáš 2000 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 63 76,00 70 0,25 79 0,14 92 0,06 63 0,39 0,85 4 0,85 76,00 304 63

120 59308 HAUERLANT Tomáš 1997 Odry- TJ NJ 100 64 64,00 64 0,37 0,37 1 0,37 64,00 64 64

121 56572 HRABCOVÁ Anna 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 64 70,25 72 0,22 64 0,37 80 0,13 65 0,35 1,07 4 1,07 70,25 281 64

122 59894 ZÍTKO Daniel 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 64 86,50 101 0,04 98 0,04 83 0,11 64 0,37 0,56 4 0,56 86,50 346 64

123 58688 GUZDEK David 1998 Ropice- Sokol TJ FM 100 65 65,00 65 0,35 0,35 1 0,35 65,00 65 65

124 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 100 65 76,00 65 0,35 83 0,11 84 0,10 78 0,15 70 0,25 0,97 5 0,86 76,00 380 65

125 57359 PINDUR Jakub 2000 Havířov- Baník SKST KA 100 66 73,50 81 0,13 66 0,33 0,45 2 0,45 73,50 147 66

126 57955 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 66 76,00 86 0,09 66 0,33 0,42 2 0,42 76,00 152 66

127 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 66 79,00 66 0,33 97 0,05 86 0,09 67 0,31 0,77 4 0,77 79,00 316 66

128 59411 MEZERA Matěj 2000 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 100 67 73,40 67 0,31 72 0,22 78 0,15 79 0,14 71 0,24 1,06 5 0,92 73,40 367 67

129 90425 BĚLIK Jakub 2001 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 67 81,00 78 0,15 98 0,04 67 0,31 0,50 3 0,50 81,00 243 67

130 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 100 68 72,00 76 0,17 68 0,29 72 0,22 0,68 3 0,68 72,00 216 68

131 60115 HUSTÁ Karolína 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 68 77,50 87 0,09 68 0,29 0,37 2 0,37 77,50 155 68

132 51836 ROZKYDALOVÁ Eliška 2002 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 69 74,00 69 0,27 79 0,14 74 0,20 0,61 3 0,61 74,00 222 69

133 59238 IŠTVÁN Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA 100 69 75,00 81 0,13 69 0,27 0,39 2 0,39 75,00 150 69

134 58477 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA 100 69 75,50 82 0,12 69 0,27 0,39 2 0,39 75,50 151 69

135 48604 KOMENDER Jan 1999 Fulnek- TJ NJ 100 69 80,00 91 0,07 69 0,27 0,34 2 0,34 80,00 160 69

136 60336 HENDRYCH Vojtěch 2003 Odry- TJ NJ 70 78,33 73 0,21 92 0,06 70 0,25 0,52 3 0,52 78,33 235 70

137 59412 NEMÉTHOVÁ Štěpánka 1999 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 100 71 71,00 71 0,24 0,24 1 0,24 71,00 71 71

138 57399 OSMANČÍK Jakub 2002 Děhylov- Sokol TJ OP 100 71 88,25 71 0,24 100 0,04 100 0,04 82 0,12 0,43 4 0,43 88,25 353 71

139 57759 ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 72 82,00 79 0,14 95 0,05 72 0,22 0,42 3 0,42 82,00 246 72

140 44699 FRIEDEL Petr 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 73 73,00 73 0,21 0,21 1 0,21 73,00 73 73

141 58749 ANTONIAZI Samuel 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 73 79,50 86 0,09 73 0,21 0,30 2 0,30 79,50 159 73

142 56203 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA 100 74 74,00 74 0,20 0,20 1 0,20 74,00 74 74

143 90452 CHOBOT Aleš 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 74 74,00 74 0,20 0,20 1 0,20 74,00 74 74

144 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM 100 74 74,00 74 0,20 0,20 1 0,20 74,00 74 74

145 59309 HRACHOVEC Jakub 2003 Odry- TJ NJ 100 75 86,50 76 0,17 104 0,03 91 0,07 75 0,18 0,45 4 0,45 86,50 346 75

146 60114 HOFMAN Adrian 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 75 87,00 75 0,18 97 0,05 89 0,08 0,30 3 0,30 87,00 261 75

147 56576 ŠTALZEROVÁ Aneta 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 76 86,00 96 0,05 76 0,17 0,22 2 0,22 86,00 172 76

148 90462 SLADKÁ Terezie 2002 Ostrava- KST OV 77 81,50 77 0,16 86 0,09 0,25 2 0,25 81,50 163 77

149 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 77 82,00 90 0,07 77 0,16 79 0,14 0,38 3 0,38 82,00 246 77

150 57381 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 100 77 84,50 99 0,04 84 0,10 78 0,15 77 0,16 0,46 4 0,46 84,50 338 77

151 90463 SLATINSKÝ Petr 2000 Polanka- Sokol OV 78 78,00 78 0,15 0,15 1 0,15 78,00 78 78

152 57731 DUFEK Michal 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 78 81,25 78 0,15 87 0,09 80 0,13 80 0,13 0,51 4 0,51 81,25 325 78

153 58821 HEČKO Dominik 1999 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 100 78 87,33 93 0,06 91 0,07 78 0,15 0,28 3 0,28 87,33 262 78

154 48599 ŠLOSAR Marek 1993 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 80 80,00 80 0,13 0,13 1 0,13 80,00 80 80

155 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 100 80 82,00 84 0,10 80 0,13 0,24 2 0,24 82,00 164 80

156 58809 MIKO David 1996 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 100 81 81,00 81 0,13 0,13 1 0,13 81,00 81 81

157 57400 OSTÁREK Martin 2003 Opava- KST Slezan OP 100 81 81,00 81 0,13 0,13 1 0,13 81,00 81 81

158 54885 URBANIECOVÁ Veronika 1998 Ropice- Sokol TJ FM 100 82 82,00 82 0,12 0,12 1 0,12 82,00 82 82

159 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 100 82 84,50 87 0,09 82 0,12 0,20 2 0,20 84,50 169 82

160 55089 LÝSEK Tomáš 2001 Ostrava- KST OV 100 83 83,00 83 0,11 0,11 1 0,11 83,00 83 83

161 60464 SIDUNOV Ondřej 2001 Opava- KST Slezan OP 100 84 84,00 84 0,10 0,10 1 0,10 84,00 84 84

162 60118 BAČA Jaroslav 2005 Odry- TJ NJ 100 84 93,50 84 0,10 103 0,03 0,14 2 0,14 93,50 187 84

163 90421 MOCAVERO Bryan 2001 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 85 85,00 85 0,10 0,10 1 0,10 85,00 85 85

164 90500 VYSLOUŽIL Jan 1999 Ostrava- KST OV 85 85,00 85 0,10 0,10 1 0,10 85,00 85 85

165 51406 FARKAŠ Robin 2001 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 100 85 85,50 85 0,10 86 0,09 0,19 2 0,19 85,50 171 85

166 52117 MAZŮCH Filip 2000 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 100 85 95,00 101 0,04 99 0,04 85 0,10 0,17 3 0,17 95,00 285 85

167 44552 PALETOVÁ Barbora 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 100 86 86,00 86 0,09 0,09 1 0,09 86,00 86 86

168 61306 CHOVANCOVÁ Marie 2002 Ostrava- KST OV 87 87,00 87 0,09 0,09 1 0,09 87,00 87 87

169 61289 FRONOVÁ Sabina 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 88 88,00 88 0,08 0,08 1 0,08 88,00 88 88

170 55325 LARYŠ Vojtěch 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 100 88 89,50 88 0,08 91 0,07 0,15 2 0,15 89,50 179 88

171 55324 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 100 88 91,00 92 0,06 95 0,05 89 0,08 88 0,08 0,27 4 0,27 91,00 364 88

172 59552 BURDA Adam 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 100 89 89,00 89 0,08 0,08 1 0,08 89,00 89 89

173 90459 MOCKO Marek 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 90 90,00 90 0,07 0,07 1 0,07 90,00 90 90

174 60616 NEUWIRTH Jaroslav 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 90 90,00 90 0,07 0,07 1 0,07 90,00 90 90

175 58677 HENZL Jakub 2001 Kateřinky- Sokol TJ OP 100 90 90,50 90 0,07 91 0,07 0,14 2 0,14 90,50 181 90

176 55907 HOLEČEK Lukáš 2001 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 90 95,00 96 0,05 99 0,04 90 0,07 0,16 3 0,16 95,00 285 90

177 48598 STAVÁREK Václav 1994 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 91 91,00 91 0,07 0,07 1 0,07 91,00 91 91

178 61223 BŘEZINOVÁ Barbora 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 92 92,00 92 0,06 0,06 1 0,06 92,00 92 92

179 61281 POLÁŠKOVÁ Hana 2002 Kozlovice- Sokol TJ FM 100 93 93,00 93 0,06 0,06 1 0,06 93,00 93 93

180 56897 GISTINGEROVÁ Jana 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 94 94,00 94 0,06 0,06 1 0,06 94,00 94 94

181 61376 TICHAVSKÝ Filip 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 94 94,00 94 0,06 0,06 1 0,06 94,00 94 94

182 61356 SOBOTA Martin 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 95 95,00 95 0,05 0,05 1 0,05 95,00 95 95

183 55087 RONGE Tomáš 2002 Odry- TJ NJ 100 96 99,00 102 0,03 96 0,05 0,08 2 0,08 99,00 198 96

184 58897 ROJÍČEK Petr 2001 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 98 98,00 98 0,04 0,04 1 0,04 98,00 98 98
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95 325,12 104 325,46 101 325,37 99 325,29 91 325,54 91 324,89 78 323,57

Číslo Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr popl. nej. prům. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

1 47181 PILCH Jakub 1999 Třinec- TŽ TJ FM 100 1 4,00 1 20,02 2 18,79 5 15,53 2 18,79 9 12,06 4 16,55 5 15,53 117,27 7 74,15 4,00 28 1

2 43989 VÉVODA Ondřej 1999 Malenovice- BSK FM 100 1 4,00 1 20,02 10 11,31 8 12,84 1 20,02 2 18,79 2 18,79 101,77 6 77,61 4,00 24 1

3 43981 ČECHOVÁ Kateřina 1999 Frýdek-Místek- Slezan TJ FM 100 2 4,80 6 14,58 7 13,68 6 14,58 2 18,79 3 17,63 79,27 5 65,58 4,80 24 2

4 44725 GORECKI Jan 1999 Havířov- Baník SKST KA 100 3 8,00 12 9,97 3 17,63 8 12,84 9 12,06 52,50 4 52,50 8,00 32 3

5 47185 GLOS Tomáš 1996 Třinec- TŽ TJ FM 100 4 4,00 4 16,55 4 16,55 33,10 2 33,10 4,00 8 4

6 51389 PLACHTA Jakub 2000 Ostrava- KST OV 100 1 4,67 7 13,68 7 13,68 1 20,02 1 20,02 3 17,63 9 12,06 97,10 6 71,36 4,67 28 1

7 42411 SKALICKÝ Jiří 1994 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 6 8,00 7 13,68 11 10,62 6 14,58 38,89 3 38,89 8,00 24 6

8 44732 KUPEC Rostislav 1997 Havířov- Baník SKST KA 100 6 9,50 6 14,58 9 12,06 9 12,06 13 9,36 12 9,97 8 12,84 70,86 6 51,54 9,50 57 6

9 35264 TRÁVNIČEK Jakub 1994 Karviná- KLUBsten KST KA 2 5,00 8 12,84 2 18,79 31,63 2 31,63 5,00 10 2

10 44445 MORAVEC Michal 1998 Ostrava- KST OV 100 1 5,86 3 17,63 10 11,31 3 17,63 5 15,53 7 13,68 1 20,02 12 9,97 105,79 7 70,82 5,86 41 1

11 51388 MARTINKO Tomáš 2002 Ostrava- KST OV 100 3 7,67 4 16,55 17 7,26 10 11,31 4 16,55 8 12,84 3 17,63 82,16 6 63,58 7,67 46 3

12 44733 KUPEC Ladislav 1998 Havířov- Baník SKST KA 100 1 7,20 2 18,79 11 10,62 17 7,26 5 15,53 1 20,02 72,22 5 64,96 7,20 36 1

13 55931 JURGA Filip 1997 Třinec- TŽ TJ FM 100 4 14,25 18 6,81 15 8,24 20 6,00 4 16,55 37,61 4 37,61 14,25 57 4

14 43644 CHLAD Petr 1996 Hrabůvka- Sokol TJ OV 100 3 7,83 9 12,06 3 17,63 12 9,97 4 16,55 6 14,58 13 9,36 80,14 6 60,82 7,83 47 3

15 47186 GLOS Michal 1999 Třinec- TŽ TJ FM 100 5 9,83 13 9,36 5 15,53 11 10,62 14 8,78 5 15,53 11 10,62 70,45 6 52,31 9,83 59 5

16 44794 FREJVOLT Lukáš 2000 Havířov- Baník SKST KA 100 7 12,40 14 8,78 14 8,78 11 10,62 7 13,68 16 7,74 49,60 5 41,87 12,40 62 7

17 54890 BLAHUT Daniel 1994 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 8 17,40 8 12,84 23 4,96 22 5,29 21 5,63 13 9,36 38,08 5 33,12 17,40 87 8

18 46584 MARŠÁLEK Patrik 1994 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 13 14,50 16 7,74 13 9,36 13 9,36 16 7,74 34,18 4 34,18 14,50 58 13

19 52455 RUSNÁKOVÁ Markéta 1998 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 11 30,33 11 10,62 49 0,95 38 1,92 33 2,63 34 2,47 17 7,26 25,86 6 22,98 30,33 182 11

20 46581 KOTEK Dominik 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 10 18,00 12 9,97 23 4,96 27 3,85 10 11,31 30,10 4 30,10 18,00 72 10

21 43331 PECHA Pavel 1997 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 100 6 11,50 17 7,26 6 14,58 21,84 2 21,84 11,50 23 6

22 43601 KOBLOVSKÁ Dominika 1998 Ostrava- KST OV 100 10 13,40 10 11,31 13 9,36 15 8,24 14 8,78 15 8,24 45,93 5 37,69 13,40 67 10

23 54067 PETROVOVÁ Nikita 1999 Havířov- Baník SKST KA 100 6 10,00 8 12,84 16 7,74 10 11,31 6 14,58 46,47 4 46,47 10,00 40 6

24 55468 BĚLÍK Šimon 2004 Ostrava- KST OV 100 14 29,57 14 8,78 51 0,84 49 0,95 34 2,47 22 5,29 19 6,40 18 6,81 31,55 7 27,28 29,57 207 14

25 54719 JEŽ Dominik 1997 Nový Jičín- TJ NJ 100 15 17,00 19 6,40 15 8,24 14,64 2 14,64 17,00 34 15

26 50716 ONDERKA František 2002 Opava- KST Slezan OP 100 5 18,00 5 15,53 33 2,63 19 6,40 23 4,96 18 6,81 10 11,31 47,66 6 40,06 18,00 108 5

27 54889 BLAHUT Vojtěch 1997 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 7 12,20 16 7,74 18 6,81 9 12,06 11 10,62 7 13,68 50,91 5 44,10 12,20 61 7

28 44695 SIWIEC Vojtěch 1997 Havířov- Baník SKST KA 100 15 20,60 24 4,66 21 5,63 17 7,26 15 8,24 26 4,10 29,90 5 25,79 20,60 103 15

29 44697 ZATLOUKAL Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 100 15 18,33 15 8,24 15 8,24 25 4,37 20,86 3 20,86 18,33 55 15

30 43990 VÉVODA Vojtěch 1997 Malenovice- BSK FM 100 12 13,00 12 9,97 12 9,97 14 8,78 14 8,78 37,50 4 37,50 13,00 52 12

31 43138 VALOŠEK Jakub 2000 Nový Jičín- TJ NJ 100 18 27,20 18 6,81 35 2,32 36 2,18 23 4,96 24 4,66 20,93 5 18,76 27,20 136 18

32 44729 KAŠNÍKOVÁ Denisa 1996 Havířov- Baník SKST KA 100 16 16,00 16 7,74 7,74 1 7,74 16,00 16 16

33 44735 MIKOLAŠÍK Michal 1999 Havířov- Baník SKST KA 100 16 17,00 18 6,81 16 7,74 17 7,26 21,81 3 21,81 17,00 51 16

34 48663 VELIČKA Lukáš 1995 Studénka- MSV TJ NJ 19 24,17 27 3,85 22 5,29 24 4,66 32 2,81 19 6,40 21 5,63 28,63 6 21,98 24,17 145 19

35 43610 VÁCLAVÍKOVÁ Anežka 1996 Ostrava- KST OV 100 21 24,00 22 5,29 21 5,63 26 4,10 27 3,85 18,88 4 18,88 24,00 96 21

36 54071 DAŇOVÁ Barbora 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 19 38,57 29 3,39 43 1,40 61 0,45 40 1,69 35 2,32 43 1,40 19 6,40 17,04 7 13,80 38,57 270 19

37 43987 NĚMEC David 1995 Malenovice- BSK FM 20 24,33 20 6,00 24 4,66 29 3,39 14,05 3 14,05 24,33 73 20

38 44444 MOHELNÍK Radek 1996 Darkovice- KST OP 100 20 28,57 20 6,00 34 2,47 32 2,81 29 3,39 28 3,62 35 2,32 22 5,29 25,90 7 18,30 28,57 200 20

39 44555 SYNKOVÁ Kristýna 1998 Děhylov- Sokol TJ OP 100 23 28,00 23 4,96 26 4,10 39 1,80 27 3,85 25 4,37 19,09 5 17,29 28,00 140 23

40 44551 ŠTĚPÁNOVÁ Gabriela 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 100 17 23,50 17 7,26 30 3,18 25 4,37 22 5,29 20,10 4 20,10 23,50 94 17

41 44720 BAJER Daniel 1998 Havířov- Baník SKST KA 100 21 30,40 38 1,92 33 2,63 28 3,62 21 5,63 32 2,81 16,61 5 14,69 30,40 152 21

42 52839 ŠINDLER Jaroslav 1997 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 25 31,71 30 3,18 46 1,15 34 2,47 26 4,10 30 3,18 31 2,99 25 4,37 21,46 7 14,85 31,71 222 25

43 54069 DAŇOVÁ Andrea 1997 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 20 30,14 21 5,63 45 1,23 40 1,69 36 2,18 26 4,10 20 6,00 23 4,96 25,80 7 20,70 30,14 211 20

44 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 28 40,60 28 3,62 52 0,79 46 1,15 49 0,95 28 3,62 10,13 5 9,34 40,60 203 28

45 51837 HEREC Lukáš 2000 Malenovice- BSK FM 100 24 28,17 25 4,37 30 3,18 29 3,39 31 2,99 24 4,66 30 3,18 21,78 6 15,61 28,17 169 24

46 44694 SIWIEC Matěj 2001 Havířov- Baník SKST KA 100 18 19,75 19 6,40 22 5,29 20 6,00 18 6,81 24,50 4 24,50 19,75 79 18

47 53147 SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 100 26 34,29 26 4,10 42 1,49 43 1,40 35 2,32 29 3,39 38 1,92 27 3,85 18,47 7 13,67 34,29 240 26

48 44787 VINCEK Martin 2000 Ostrava- KST OV 100 19 23,14 19 6,40 29 3,39 20 6,00 21 5,63 25 4,37 28 3,62 20 6,00 35,42 7 24,04 23,14 162 19

49 44467 DEMEK Matyáš 1999 Děhylov- Sokol TJ OP 100 31 48,00 31 2,99 66 0,33 59 0,51 51 0,84 33 2,63 7,29 5 6,97 48,00 240 31

50 51391 KUPKA Vojtěch 1996 Ostrava- KST OV 100 23 39,00 65 0,35 50 0,90 37 2,04 33 2,63 23 4,96 26 4,10 14,99 6 13,74 39,00 234 23

51 44664 ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 25 28,00 25 4,37 31 2,99 7,36 2 7,36 28,00 56 25

52 44137 NOVÁK Petr 1993 Třanovice- KST FM 27 27,00 27 3,85 3,85 1 3,85 27,00 27 27

53 59366 VILÍMEK Vladimír 1999 Ostrava- KST OV 100 29 48,00 45 1,23 69 0,27 65 0,35 43 1,40 37 2,04 29 3,39 8,68 6 8,06 48,00 288 29

54 55408 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 30 34,60 32 2,81 32 2,81 48 1,02 30 3,18 31 2,99 12,80 5 11,78 34,60 173 30

55 55906 FEŠAR Tom 1999 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 30 41,17 43 1,40 47 1,08 51 0,84 38 1,92 38 1,92 30 3,18 10,34 6 8,42 41,17 247 30

56 55469 ADAMČÍK Jiří 1997 Ostrava- KST OV 100 32 36,80 39 1,80 35 2,32 39 1,80 32 2,81 39 1,80 10,53 5 8,73 36,80 184 32

57 44776 PREFETOVÁ Lucie 1994 Bohumín- TJ KA 31 38,00 31 2,99 45 1,23 4,22 2 4,22 38,00 76 31

58 44663 ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 27 27,00 27 3,85 3,85 1 3,85 27,00 27 27

59 55911 VOJVODÍK Roman 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 31 39,43 36 2,18 37 2,04 41 1,59 45 1,23 41 1,59 45 1,23 31 2,99 12,84 7 8,80 39,43 276 31

60 55781 CIESLAR Ondřej 1998 Třinec- TŽ TJ FM 100 35 57,17 38 1,92 82 0,12 73 0,21 65 0,35 50 0,90 35 2,32 5,81 6 5,48 57,17 343 35

61 51224 SCHIKORA Vojtěch 1998 Děhylov- Sokol TJ OP 100 39 51,20 56 0,61 55 0,65 47 1,08 59 0,51 39 1,80 4,66 5 4,15 51,20 256 39

62 51405 BÍLÝ Michal 1996 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 100 28 28,00 28 3,62 28 3,62 7,23 2 7,23 28,00 56 28

63 58585 MOLIN Vojtěch 1999 Polanka- Sokol OV 100 24 52,57 24 4,66 67 0,31 68 0,29 67 0,31 52 0,79 56 0,61 34 2,47 9,43 7 8,53 52,57 368 24

64 37254 JEŽKOVÁ Kateřina 1993 Kateřinky- Sokol TJ OP 32 43,00 47 1,08 52 0,79 50 0,90 34 2,47 32 2,81 8,05 5 7,26 43,00 215 32

65 55827 NOVÁK Michal 2000 Ostrava- KST OV 100 40 51,40 57 0,58 58 0,54 54 0,70 40 1,69 48 1,02 4,52 5 3,98 51,40 257 40

66 51782 SZWARC Matěj 2001 Třinec- TŽ TJ FM 100 37 56,17 41 1,59 85 0,10 66 0,33 57 0,58 51 0,84 37 2,04 5,47 6 5,05 56,17 337 37

67 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 41 48,50 56 0,61 53 0,74 44 1,31 41 1,59 4,25 4 4,25 48,50 194 41

68 50603 PŘIBYL Jan 2000 Třanovice- KST FM 100 43 43,00 43 1,40 1,40 1 1,40 43,00 43 43

69 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 42 64,40 73 0,21 70 0,25 70 0,25 67 0,31 42 1,49 2,51 5 2,30 64,40 322 42

70 43599 JURDZINOVÁ Petra 1996 Ostrava- KST OV 100 33 35,00 33 2,63 37 2,04 4,68 2 4,68 35,00 70 33

71 44447 KOVÁŘ Dominik 1997 Darkovice- KST OP 100 36 37,50 39 1,80 36 2,18 3,98 2 3,98 37,50 75 36

72 53150 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 44 58,50 62 0,42 71 0,24 57 0,58 44 1,31 2,54 4 2,54 58,50 234 44

73 50714 DZIDA Martin 2001 Opava- KST Slezan OP 100 36 41,00 36 2,18 47 1,08 44 1,31 37 2,04 6,62 4 6,62 41,00 164 36

74 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 45 64,43 56 0,61 71 0,24 74 0,20 75 0,18 64 0,37 66 0,33 45 1,23 3,15 7 2,54 64,43 451 45

75 55471 VÁCLAVÍK Tomáš 1997 Ostrava- KST OV 100 36 43,67 37 2,04 48 1,02 53 0,74 41 1,59 36 2,18 47 1,08 8,65 6 6,89 43,67 262 36

76 51781 DUDYS Dominik 2001 Třinec- TŽ TJ FM 100 33 44,40 40 1,69 53 0,74 54 0,70 42 1,49 33 2,63 7,25 5 6,55 44,40 222 33

77 44722 ENDAL Sebastián 1999 Havířov- Baník SKST KA 100 40 42,40 48 1,02 40 1,69 42 1,49 42 1,49 40 1,69 7,37 5 6,36 42,40 212 40

78 44687 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 47 63,50 82 0,12 67 0,31 69 0,27 56 0,61 60 0,48 47 1,08 2,86 6 2,48 63,50 381 47

79 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 40 49,33 54 0,70 63 0,39 52 0,79 46 1,15 41 1,59 40 1,69 6,31 6 5,22 49,33 296 40

80 51390 KRIVÝ Jan 1999 Ostrava- KST OV 100 39 45,50 50 0,90 44 1,31 49 0,95 39 1,80 4,96 4 4,96 45,50 182 39

81 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 24 35,00 46 1,15 24 4,66 5,81 2 5,81 35,00 70 24

82 57095 NOVÁK Lukáš 1999 Malenovice- BSK FM 100 49 52,67 49 0,95 55 0,65 54 0,70 2,30 3 2,30 52,67 158 49

83 57378 HANÁK Vojtěch 2000 Havířov- Baník SKST KA 100 45 51,75 65 0,35 51 0,84 45 1,23 46 1,15 3,57 4 3,57 51,75 207 45

84 55086 HENDRYCH Daniel 1998 Odry- TJ NJ 100 51 65,50 51 0,84 88 0,08 72 0,22 51 0,84 1,99 4 1,99 65,50 262 51

85 44550 SYNKOVÁ Markéta 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 100 52 56,75 52 0,79 64 0,37 56 0,61 55 0,65 2,42 4 2,42 56,75 227 52

86 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 38 52,40 60 0,48 55 0,65 48 1,02 61 0,45 38 1,92 4,51 5 4,06 52,40 262 38

87 51835 JEMELÍKOVÁ Alice 1998 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 35 38,00 35 2,32 41 1,59 3,91 2 3,91 38,00 76 35

88 44554 KOMÍNEK Jan 1996 Děhylov- Sokol TJ OP 100 50 50,00 50 0,90 0,90 1 0,90 50,00 50 50

89 56573 HRUDOVÁ Eliška 1996 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 48 48,00 48 1,02 1,02 1 1,02 48,00 48 48

90 56575 ŠTALZER Adam 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 53 74,00 87 0,09 89 0,08 71 0,24 70 0,25 53 0,74 1,39 5 1,32 74,00 370 53

91 57322 MUROŇ Ondřej 1999 Kateřinky- Sokol TJ OP 100 43 53,86 46 1,15 55 0,65 62 0,42 61 0,45 58 0,54 52 0,79 43 1,40 5,40 7 3,99 53,86 377 43

92 52836 LORENC Martin 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 43 49,17 44 1,31 57 0,58 59 0,51 43 1,40 44 1,31 48 1,02 6,12 6 5,04 49,17 295 43

93 54003 SKOTNICA Martin 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 56 77,43 58 0,54 95 0,05 94 0,06 88 0,08 75 0,18 76 0,17 56 0,61 1,70 7 1,51 77,43 542 56

94 55900 VITÁSEK Adam 2000 Opava- KST Slezan OP 100 34 54,00 34 2,47 69 0,27 68 0,29 59 0,51 58 0,54 36 2,18 6,25 6 5,69 54,00 324 34

95 42408 AUGUSTÍN Michal 1994 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 49 49,00 49 0,95 0,95 1 0,95 49,00 49 49

96 57323 UVÍROVÁ Nela 2000 Kateřinky- Sokol TJ OP 100 46 59,29 54 0,70 58 0,54 76 0,17 58 0,54 61 0,45 62 0,42 46 1,15 3,97 7 2,93 59,29 415 46

97 55322 MARTYNEK Aleš 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 59 66,00 59 0,51 75 0,18 64 0,37 1,06 3 1,06 66,00 198 59

98 44692 KUČERA Martin 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 100 49 49,00 49 0,95 0,95 1 0,95 49,00 49 49

99 57380 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA 100 42 44,67 42 1,49 50 0,90 42 1,49 3,87 3 3,87 44,67 134 42

100 58700 ROMŽA Daniel 1996 Fulnek- TJ NJ 100 50 59,00 68 0,29 50 0,90 1,18 2 1,18 59,00 118 50

101 48605 LACHKÝ Petr 1998 Fulnek- TJ NJ 100 44 44,00 44 1,31 1,31 1 1,31 44,00 44 44

102 57876 KURAJSKÁ Tereza 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 55 77,00 64 0,37 93 0,06 88 0,08 85 0,10 55 0,65 1,26 5 1,20 77,00 385 55

103 55908 MARTIŇÁK Vojtěch 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 60 61,50 61 0,45 63 0,39 60 0,48 62 0,42 1,73 4 1,73 61,50 246 60

104 54851 KOLONIČNÁ Markéta 2002 Hrabůvka- Sokol TJ OV 100 63 63,00 63 0,39 0,39 1 0,39 63,00 63 63

105 59308 HAUERLANT Tomáš 1997 Odry- TJ NJ 100 64 64,00 64 0,37 0,37 1 0,37 64,00 64 64

106 56572 HRABCOVÁ Anna 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 64 70,25 72 0,22 64 0,37 80 0,13 65 0,35 1,07 4 1,07 70,25 281 64

107 59788 SEDLÁČEK Michael 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 52 76,00 84 0,10 93 0,06 76 0,17 73 0,21 78 0,15 52 0,79 1,49 6 1,32 76,00 456 52

108 46597 VACULA Jakub 2000 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 55 77,67 55 0,65 97 0,05 81 0,13 0,82 3 0,82 77,67 233 55

109 55934 ZADINA Roman 1996 Odry- TJ NJ 100 47 47,00 47 1,08 1,08 1 1,08 47,00 47 47

110 46580 KOTKOVÁ Daniela 2000 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 57 63,67 59 0,51 75 0,18 57 0,58 1,27 3 1,27 63,67 191 57

111 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 66 79,00 66 0,33 97 0,05 86 0,09 67 0,31 0,77 4 0,77 79,00 316 66

112 50720 KADLEC Ondřej 2001 Opava- KST Slezan OP 100 61 64,50 62 0,42 61 0,45 72 0,22 63 0,39 1,48 4 1,48 64,50 258 61

113 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 100 68 72,00 76 0,17 68 0,29 72 0,22 0,68 3 0,68 72,00 216 68

114 57733 POSPÍŠIL Lukáš 1997 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 60 65,50 60 0,48 77 0,16 62 0,42 63 0,39 1,45 4 1,45 65,50 262 60

115 59413 ZICH Michal 2002 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 100 54 69,17 57 0,58 80 0,13 77 0,16 72 0,22 75 0,18 54 0,70 1,97 6 1,68 69,17 415 54

116 59238 IŠTVÁN Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA 100 69 75,00 81 0,13 69 0,27 0,39 2 0,39 75,00 150 69

117 59368 ČIŽMÁR Dominik 1999 Ostrava- KST OV 100 60 69,60 60 0,48 74 0,20 83 0,11 71 0,24 60 0,48 1,49 5 1,38 69,60 348 60
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118 56569 FAJKUS Filip 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 61 76,83 68 0,29 94 0,06 89 0,08 76 0,17 73 0,21 61 0,45 1,24 6 1,11 76,83 461 61

119 55898 KRUŠBERSKÝ Matěj 2003 Opava- KST Slezan OP 100 60 74,00 63 0,39 87 0,09 79 0,14 81 0,13 60 0,48 1,22 5 1,14 74,00 370 60

120 60115 HUSTÁ Karolína 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 68 77,50 87 0,09 68 0,29 0,37 2 0,37 77,50 155 68

121 48604 KOMENDER Jan 1999 Fulnek- TJ NJ 100 69 80,00 91 0,07 69 0,27 0,34 2 0,34 80,00 160 69

122 57732 KÁNTOR Lukáš 2000 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 63 76,00 70 0,25 79 0,14 92 0,06 63 0,39 0,85 4 0,85 76,00 304 63

123 57759 ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 72 82,00 79 0,14 95 0,05 72 0,22 0,42 3 0,42 82,00 246 72

124 58699 ČECHAL Jakub 1999 Fulnek- TJ NJ 100 58 67,50 77 0,16 58 0,54 0,70 2 0,70 67,50 135 58

125 60336 HENDRYCH Vojtěch 2003 Odry- TJ NJ 70 78,33 73 0,21 92 0,06 70 0,25 0,52 3 0,52 78,33 235 70

126 52120 RUSNÁK Aleš 2002 Ropice- Sokol TJ FM 100 53 58,83 53 0,74 70 0,25 66 0,33 57 0,58 54 0,70 53 0,74 3,33 6 2,75 58,83 353 53

127 59894 ZÍTKO Daniel 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 64 86,50 101 0,04 98 0,04 83 0,11 64 0,37 0,56 4 0,56 86,50 346 64

128 58688 GUZDEK David 1998 Ropice- Sokol TJ FM 100 65 65,00 65 0,35 0,35 1 0,35 65,00 65 65

129 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 62 77,67 89 0,08 90 0,07 83 0,11 74 0,20 68 0,29 62 0,42 1,16 6 1,01 77,67 466 62

130 57359 PINDUR Jakub 2000 Havířov- Baník SKST KA 100 66 73,50 81 0,13 66 0,33 0,45 2 0,45 73,50 147 66

131 57955 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 66 76,00 86 0,09 66 0,33 0,42 2 0,42 76,00 152 66

132 59411 MEZERA Matěj 2000 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 100 67 73,40 67 0,31 72 0,22 78 0,15 79 0,14 71 0,24 1,06 5 0,92 73,40 367 67

133 44708 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 100 59 71,00 83 0,11 59 0,51 0,62 2 0,62 71,00 142 59

134 59412 NEMÉTHOVÁ Štěpánka 1999 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 100 71 71,00 71 0,24 0,24 1 0,24 71,00 71 71

135 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 100 65 76,00 65 0,35 83 0,11 84 0,10 78 0,15 70 0,25 0,97 5 0,86 76,00 380 65

136 59309 HRACHOVEC Jakub 2003 Odry- TJ NJ 100 75 86,50 76 0,17 104 0,03 91 0,07 75 0,18 0,45 4 0,45 86,50 346 75

137 90462 SLADKÁ Terezie 2002 Ostrava- KST OV 77 81,50 77 0,16 86 0,09 0,25 2 0,25 81,50 163 77

138 58477 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA 100 69 75,50 82 0,12 69 0,27 0,39 2 0,39 75,50 151 69

139 60114 HOFMAN Adrian 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 75 87,00 75 0,18 97 0,05 89 0,08 0,30 3 0,30 87,00 261 75

140 56203 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA 100 74 74,00 74 0,20 0,20 1 0,20 74,00 74 74

141 48599 ŠLOSAR Marek 1993 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 80 80,00 80 0,13 0,13 1 0,13 80,00 80 80

142 44699 FRIEDEL Petr 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 73 73,00 73 0,21 0,21 1 0,21 73,00 73 73

143 51836 ROZKYDALOVÁ Eliška 2002 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 69 74,00 69 0,27 79 0,14 74 0,20 0,61 3 0,61 74,00 222 69

144 90452 CHOBOT Aleš 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 74 74,00 74 0,20 0,20 1 0,20 74,00 74 74

145 57399 OSMANČÍK Jakub 2002 Děhylov- Sokol TJ OP 100 71 88,25 71 0,24 100 0,04 100 0,04 82 0,12 0,43 4 0,43 88,25 353 71

146 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 77 82,00 90 0,07 77 0,16 79 0,14 0,38 3 0,38 82,00 246 77

147 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 100 82 84,50 87 0,09 82 0,12 0,20 2 0,20 84,50 169 82

148 55089 LÝSEK Tomáš 2001 Ostrava- KST OV 100 83 83,00 83 0,11 0,11 1 0,11 83,00 83 83

149 60464 SIDUNOV Ondřej 2001 Opava- KST Slezan OP 100 84 84,00 84 0,10 0,10 1 0,10 84,00 84 84

150 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 100 80 82,00 84 0,10 80 0,13 0,24 2 0,24 82,00 164 80

151 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM 100 74 74,00 74 0,20 0,20 1 0,20 74,00 74 74

152 58749 ANTONIAZI Samuel 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 73 79,50 86 0,09 73 0,21 0,30 2 0,30 79,50 159 73

153 57400 OSTÁREK Martin 2003 Opava- KST Slezan OP 100 81 81,00 81 0,13 0,13 1 0,13 81,00 81 81

154 90500 VYSLOUŽIL Jan 1999 Ostrava- KST OV 85 85,00 85 0,10 0,10 1 0,10 85,00 85 85

155 90425 BĚLIK Jakub 2001 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 67 81,00 78 0,15 98 0,04 67 0,31 0,50 3 0,50 81,00 243 67

156 54885 URBANIECOVÁ Veronika 1998 Ropice- Sokol TJ FM 100 82 82,00 82 0,12 0,12 1 0,12 82,00 82 82

157 58821 HEČKO Dominik 1999 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 100 78 87,33 93 0,06 91 0,07 78 0,15 0,28 3 0,28 87,33 262 78

158 57381 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 100 77 84,50 99 0,04 84 0,10 78 0,15 77 0,16 0,46 4 0,46 84,50 338 77

159 52117 MAZŮCH Filip 2000 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 100 85 95,00 101 0,04 99 0,04 85 0,10 0,17 3 0,17 95,00 285 85

160 56576 ŠTALZEROVÁ Aneta 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 76 86,00 96 0,05 76 0,17 0,22 2 0,22 86,00 172 76

161 44552 PALETOVÁ Barbora 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 100 86 86,00 86 0,09 0,09 1 0,09 86,00 86 86

162 61306 CHOVANCOVÁ Marie 2002 Ostrava- KST OV 87 87,00 87 0,09 0,09 1 0,09 87,00 87 87

163 61289 FRONOVÁ Sabina 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 88 88,00 88 0,08 0,08 1 0,08 88,00 88 88

164 55325 LARYŠ Vojtěch 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 100 88 89,50 88 0,08 91 0,07 0,15 2 0,15 89,50 179 88

165 59552 BURDA Adam 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 100 89 89,00 89 0,08 0,08 1 0,08 89,00 89 89

166 58809 MIKO David 1996 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 100 81 81,00 81 0,13 0,13 1 0,13 81,00 81 81

167 90459 MOCKO Marek 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 90 90,00 90 0,07 0,07 1 0,07 90,00 90 90

168 60616 NEUWIRTH Jaroslav 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 90 90,00 90 0,07 0,07 1 0,07 90,00 90 90

169 57731 DUFEK Michal 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 78 81,25 78 0,15 87 0,09 80 0,13 80 0,13 0,51 4 0,51 81,25 325 78

170 90463 SLATINSKÝ Petr 2000 Polanka- Sokol OV 78 78,00 78 0,15 0,15 1 0,15 78,00 78 78

171 60118 BAČA Jaroslav 2005 Odry- TJ NJ 100 84 93,50 84 0,10 103 0,03 0,14 2 0,14 93,50 187 84

172 48598 STAVÁREK Václav 1994 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 91 91,00 91 0,07 0,07 1 0,07 91,00 91 91

173 61223 BŘEZINOVÁ Barbora 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 92 92,00 92 0,06 0,06 1 0,06 92,00 92 92

174 56897 GISTINGEROVÁ Jana 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 94 94,00 94 0,06 0,06 1 0,06 94,00 94 94

175 58677 HENZL Jakub 2001 Kateřinky- Sokol TJ OP 100 90 90,50 90 0,07 91 0,07 0,14 2 0,14 90,50 181 90

176 61356 SOBOTA Martin 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 95 95,00 95 0,05 0,05 1 0,05 95,00 95 95

177 55087 RONGE Tomáš 2002 Odry- TJ NJ 100 96 99,00 102 0,03 96 0,05 0,08 2 0,08 99,00 198 96

178 61281 POLÁŠKOVÁ Hana 2002 Kozlovice- Sokol TJ FM 100 93 93,00 93 0,06 0,06 1 0,06 93,00 93 93

179 58897 ROJÍČEK Petr 2001 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 98 98,00 98 0,04 0,04 1 0,04 98,00 98 98

180 43616 ADAMEC Martin 1996 Polanka- Sokol TJ OV 100 999,00 999,00

181 46870 ADAMEC Petr 1998 Polanka- Sokol TJ OV 100 999,00 999,00

182 55907 HOLEČEK Lukáš 2001 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 90 95,00 96 0,05 99 0,04 90 0,07 0,16 3 0,16 95,00 285 90

183 55897 ADAMEC Tomáš 2002 Opava- KST Slezan OP 100 999,00 999,00

184 90421 MOCAVERO Bryan 2001 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 85 85,00 85 0,10 0,10 1 0,10 85,00 85 85

185 51406 FARKAŠ Robin 2001 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 100 85 85,50 85 0,10 86 0,09 0,19 2 0,19 85,50 171 85

186 90362 ADÁMEK Jiří 2001 Hlučín- DDM OP 999,00 999,00

187 55324 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 100 88 91,00 92 0,06 95 0,05 89 0,08 88 0,08 0,27 4 0,27 91,00 364 88

188 51368 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 999,00 999,00

189 35564 BAJGER Ondřej 1994 Ostrava- KST OV 999,00 999,00

190 60779 BAJGEROVÁ Kristýna 2003 Ostrava- KST OV 999,00 999,00

191 57352 BANDOLA Dominik 1998 Paskov- Orel FM 100 999,00 999,00

192 61376 TICHAVSKÝ Filip 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 94 94,00 94 0,06 0,06 1 0,06 94,00 94 94

193 90392 AUGUSTIN Daniel 2002 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 999,00 999,00

194 90436 BATVANSKÝ Jan 2002 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 999,00 999,00

195 35944 BEDNÁŘOVÁ Helena 1993 Karviná-Lázně Darkov- Slovan VOKD TJKA 999,00 999,00

196 43648 BENEŠ Radek 1996 Hrabůvka- Sokol TJ OV 100 999,00 999,00

197 57859 BEŠŤÁK Jan 1999 Hrabůvka- Sokol TJ OV 100 999,00 999,00

198 90422 BÍLÝ Pavel 2000 Těrlicko- DDŠ KA 999,00 999,00

199 46607 ADAMČÍK Vojtěch 1996 Frýdek-Místek- Slezan TJ FM 100 999,00 999,00

200 90483 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 999,00 999,00

201 48613 BOROVSKÝ Michal 1993 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 999,00 999,00

202 48614 BOROVSKÝ Šimon 1996 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 999,00 999,00

203 33484 BENEŠ Michal 1994 Havířov- Baník SKST KA 999,00 999,00

204 90429 BOTOŠ Josef 2002 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 999,00 999,00

205 43143 BŘEZÍK Tomáš 1996 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 999,00 999,00

206 55472 CIBULKA Martin 1994 Ostrava- KST OV 999,00 999,00

207 55185 CIGÁN Antonín 2002 Dolní Benešov- MSA TJ OP 100 999,00 999,00


